

SUPPLEMENT

TO

The Ceylon Government Gazette,

PART III.

FRIDAY, JUNE 29, 1900.

NOTICES UNDER THE WASTE LANDS ORDINANCES

[Notice under Ordinance No. 1 of 1897 as amended by No. 1 of 1899.]

TAKE notice, that unless within three months from the 8th day of June, 1900, the persons, if any, who claim any interest in the lands hereinafter mentioned or any one or more of such lands, appear before me at my office at Matara and make claim to the said land or any of them or to some interest therein :

I, John Penry Lewis, Special Officer appointed under section 28 of Ordinance No. 1 of 1897, in pursuance of the powers in me vested by Ordinance No. 1 of 1897 as amended by Ordinance No. 1 of 1899, shall declare by writing under my hand that the said lands or such of them, to which no claim has been made, are the property of the Crown.

J. P. LEWIS,
Special Officer.

Description of Lands referred to.

The lands commonly called or known as Paratennehena, situate in the village of Gammeddagama in the Kandaboda pattu of the Matar a District, in the Southern Province, containing in extent 45 acres and 25 perches, shown as lots B and C in W. L. O. S. No. 62/S. P., as described in the annexed certified tracing therefrom, and bounded as follows : on the north by Horawitahena claimed by Hewa Halpage Wattuhamy and others ; on the east by Dampalagewatta claimed by Galetumbewala, Ihalaheniya-addarahena claimed by Nekatige Babandrisa, Ittagalahena claimed by Nekatige Babandrisa, Kiramagewatta claimed by Senanayakage Davit ; on the south by Rukattanaghahahena belonging to Crown, Arambewatta belonging to Sittarachari Nekatige Babanisa and others, Murungagahawatta belonging to Senanayakage Babappu and others, Gorakaghahawatta belonging to Senanayakage Hin Appu and others ; on the west by Danbokkedeniya belonging to Hewahalpege Don Dines and others, Paratennehena (lot A) claimed by Senanayakage Babappu and others, Gallindagawadeniya claimed by Samiel Dissanayaka, and Samaragodagewatta belonging to Hettige Salman.

శే. పి. లెర్సన్,
విమాన మైదానియు విత్త.

இவ்விவித்தனின் திகதியாக 1900 ம் டிசெம்பர் 8 ந் திகதியிலிருங்கு மூன்று மாசத்தில்குள் எராக இதன் கீழ் விவரித்திருக்கும் காணிகளுக்கு அல்லது அக்காணிகளின் எதற்கும் அல்லது எவற்றுக்கும் ஏதும் உடன்தயேலும் தங்களுக்குண்டென் உரித்தப்பேசுவோர்கள் யாரூமிருந்தால், அவர்கள் என்முன்பாக மாத்துறை எனது கந்தோரில் தெரிப்பது மேற்படி காணிக்கு அல்லது அவற்றில் எதற்கும் அல்லது அதில் யாதும் உரிமை அல்லது உடன்தை காண்பியாதிருந்தால், 1897 ம் ஜூலை-த்து முதலாம் நொம்பர்ச் சட்டத்தின்படி குறிப்பான உத்தியோகஸ்தராக ஜோன் பென்றி இவில் ஆக்யே நம்மில் 1897 ம் 1899 ம் டிசெம்பர் 1 ம் இலக்கக் கட்டினாச்சட்டத்தினால் கொடுத்திருக்கும் தத்தவத்தைக்கொண்டு என் கையொப்பமிட்டு எழுத்தறைமாய் சொல்லப்பட்ட காணிகளில் அல்லது அவற்றுள் உரித்தப்பேசுப்படாதல்வகுக்கு உரித்தாளி இவளிப்படாவிடில் முடிக்கரிய துணமென்று வெளியரங்கப்படுத்துவேன்.

கே. பி. அவிஸ்,

சொல்லப்பட்ட காணிகளின் விவரம். குறிப்பான உத்தியோகங்கள்.

தென் மாகாணத்தின் மரத்துறை டிஸ்டிரிக்கிள் கந்தபட்பத்துலைக்கேசர்க்கு கமமத்தேக்கமை என்றும் கிரா மத்திலுள்ள W. L. O. S. நெரம்பர் 62 ம் அளவுக்கட்டாசயில் காணப்படும் பங்குகள் B ம் C ம் பிரிவைத் தழ தென்னேகேன யென்று பொதுவாய்க் கொல்லப்படுகிற அஸ்லத அறியப்படுகிற இத்தேரடைணத்திருக்கும் அட்ச ரத்தால் உறுதிப்படுத்தி குறிக்கப்பட்ட டாப்பில் விவரிக்கப்பட்டதும் 45 ஏக்கர் 25 பர்சன் விஸ்தாரமுள்ளது :—

அத்தாலே, கெக்டிகே பயன்திரிசா உரித்தபேசும் இத்தலைகளே, வேறானுயகே நாவித் திரித்தபேசும் கிறமகே வந்த ; தெற்கு-அரசாட்சிக்குள் முக்கீட்தன்மாகையே, வித்தற்சாரி கெக்டிகே பாயினாவும் சிலபேர்களுக்கு முடிய அறம்பேவத்த, வேறானுயகே பயப்படுவும் சிலபேர்களுக்குமுடிய முறைக்காவத்து, வேறானுயகே கிள் அப்புவும் சிலபேர்களுக்குமுடிய கொற்றுக்காவத்து ; மேற்கு-கேவாள்பேகே தொன் தினைக்கும் சிலபேர்களுக்குமுடிய நன்பாக்கேதனிய, வேறானுயகே பயப்படுவும் சிலபேர்களும் உரித்தபேசும் பறதென்னேனே (A ம் தன்டு), காமிஸல் தின்மானுயக உரித்தபேசும் கள்ளிங்காவரதெனிய, கெட்டுகே வள்மனுடிய ஸமர கொடவேத்த.

